
Strona 1 / 2 

Zarządzenie nr 90/2021 

Wójta Gminy Kaliska 

z dnia 22.09.2021 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu dokumentu 

pn. „Strategia Terytorialna Rezerwatu Biosfery Bory Tucholskie”. 
 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1372) oraz § 2 Uchwały nr XXXV/286/2013 Rady Gminy Kaliska z dnia 17 grudnia 2013 r. 

w sprawie określenia zasad konsultacji społecznych w gminie Kaliska, 

Wójt Gminy Kaliska zarządza, co następuje: 

§ 1  

Przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu dokumentu pn. „Strategia Terytorialna Rezerwatu 

Biosfery Bory Tucholskie”. 

§ 2  

Konsultacje będą przeprowadzane w formie: 

1) przyjmowania formularza w formie papierowej; 

2) przyjmowania formularza w formie elektronicznej. 

§ 3  

Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach społecznych są pełnoletni mieszkańcy Gminy 

Kaliska, przedsiębiorcy oraz ich przedstawiciele, członkowie organizacji pozarządowych oraz 

członkowie administracji publicznej. 

§ 4  

Projekt dokumentu pn. „Strategia Terytorialna Rezerwatu Biosfery Bory Tucholskie” oraz formularz 

konsultacyjny dostępne są: 

1) w sekretariacie Urzędu; 

2) w Biurze Obsługi w tut. Urzędzie; 

3) na stronie internetowej Gminy Kaliska pod adresem: www.kaliska.pl; 

4) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kaliska pod adresem: 

http://bip.kaliska.pl/. 

§ 5  

Ustala się termin przeprowadzenia konsultacji od dnia 22 września 2021 r. do dnia 6 października 

2021 r., do godz. 12:00. 

 

http://www.kaliska.pl/
http://bip.kaliska.pl/


Strona 2 / 2 

§ 6  

Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu dokumentu pn. „Strategia 

Terytorialna Rezerwatu Biosfery Bory Tucholskie” stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia zostanie zamieszczone: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kaliska; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kaliska; 

3) na stronie internetowej Gminu Kaliska pod adresem: www.kaliska.pl. 

§ 7  

1. Formularz konsultacyjny projektu dokumentu pn. „Strategia Terytorialna Rezerwatu Biosfery Bory 

Tucholskie” stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wypełniony formularz konsultacyjny należy złożyć: 

1) w formie papierowej w sekretariacie Urzędu Gminy Kaliska; 

2) w formie elektronicznej przesłać na adres poczty elektronicznej: sekretariat@kaliska.pl; 

3) przesłać pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy Kaliska, ul. Nowowiejska 2, 83-260 Kaliska. 

3. Formularz konsultacyjny składać należy w terminie do dnia 6 października 2021 r., do godz. 12:00. 

§ 8  

Wyniki przeprowadzonych konsultacji społecznych zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie: 

1) na stronie internetowej Gminy Kaliska (www.kaliska.pl) oraz 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kaliska. 

§ 9  

Odpowiedzialność za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji społecznych powierza się 

Sekretarzowi Gminy Kaliska. 

§ 10  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Kaliska 

 

/ - / Sławomir Janicki 

 

 

http://www.kaliska.pl/
mailto:sekretariat@kaliska.pl
http://www.kaliska.pl/


Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 90/2021 

Wójta Gminy Kaliska 

 – projekt Strategii Terytorialnej 

Strona 1 / 1 

 

WÓJT GMINY KALISKA OGŁASZA KONSULTACJE 
 

w sprawie projektu pn. „Strategia Terytorialna Rezerwatu Biosfery Bory Tucholskie” 
 

1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie: 

od dnia 22 września 2021 r. do dnia 6 października 2021 r., do godz. 12:00. 

2. Projekt dokumentu pn. „Strategia Terytorialna Rezerwatu Biosfery Bory Tucholskie” oraz 

formularz konsultacyjny dostępne są: 

1) w sekretariacie Urzędu; 

2) w Biurze Obsługi w tut. Urzędzie; 

3) na stronie internetowej Gminy Kaliska pod adresem: www.kaliska.pl; 

4) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kaliska pod adresem: 

http://bip.kaliska.pl/. 

3. Wypełniony formularz konsultacyjny należy złożyć: 

1) w formie papierowej w sekretariacie Urzędu Gminy Kaliska; 

2) w formie elektronicznej przesłać na adres poczty elektronicznej: sekretariat@kaliska.pl; 

3) przesłać pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy Kaliska, ul. Nowowiejska 2, 83-260 Kaliska. 

4. Formularz konsultacyjny składać należy w terminie do dnia 6 października 2021 r., do godz. 12:00. 

5. Wyniki przeprowadzonych konsultacji społecznych zostaną podane do publicznej wiadomości 

poprzez zamieszczenie: 

1) na stronie internetowej Gminy Kaliska (www.kaliska.pl) oraz 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kaliska. 

6. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. 

7. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich podmiotów. 

 

Wójt Gminy Kaliska 

 

/ - / Sławomir Janicki 

 

http://www.kaliska.pl/
http://bip.kaliska.pl/
mailto:sekretariat@kaliska.pl
http://www.kaliska.pl/


Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 90/2021 

Wójta Gminy Kaliska 

 – formularz konsultacyjny 

Strona 1 / 1 

Formularz konsultacyjny 

projektu dokumentu pn. „Strategia Terytorialna Rezerwatu Biosfery Bory Tucholskie” 

 

Nazwa podmiotu zgłaszającego uwagi 

Nr strony 

w dokumencie 

Tytuł rozdziału / podrozdziału 

strategii terytorialnej 
Uwagi / opinie Krótkie uzasadnienie uwagi/opinii 

    

    

    

Dane kontaktowe adres: …….………………………….…….…………………………. 

   telefon: …….…………………………. 

   email: …….…………………………. 

……………………………. 
(data / podpis osoby zgłaszającej) 

Realizując obowiązek informacyjny wynikający z Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych (RODO), na stronie http://bip.kaliska.pl/?id=936 umieszczone zostały szczegółowe informacje na temat przetwarzania Państwa danych osobowych. 

Ponadto Ogólna Klauzula Informacyjna umieszczona jest na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy w Kaliskach oraz Szczegółowe Klauzule Informacyjne dostępne są u każdego 

Pracownika na stanowisku. 

http://bip.kaliska.pl/?id=936

